
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Трајче Јанковски 60.00 1

2 Бојан Лазаров Ванчо 60.00 2

3 Валентино Китанов Роберт 60.00 2

4 Васко Лазаров Ѓорѓи 65.00 2

5 Маја Талевска Дејан 65.00 3

6 Драган Поповски Димитар 65.00 3

ВТОР РОК  Преглед на примени ученици во 
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